ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ป ี๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๗๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ยะหา - บาจ ุ

ระหว่าง กม.๗+๗๕๒ - กม.๗+๙๙๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

ชินวรยะลาก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๙,๙๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท 

(เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 

ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท ไ) พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา